Boletim de Serviço   1

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço                         Ano 20 – n.º 51 Especial           Brasília-DF, 18 de dezembro de 2012.

Publicação semanal da CGGP/SPOA

CADERNO DE ATOS

SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E

ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N° 521 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2012. O SUBSECRETÁRIO DE
PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DO MINISTÉRIO DAS
COMUNICAÇÕES, no uso da competência que lhe foi atribuída pelo inciso VIII, art. 72 do
Regimento Interno, aprovado pela Portaria n° 143 de 09 de março de 2012, publicada no Diário
Oficial da União de 12 de março de 2012 e em cumprimento à decisão proferida pelo Mandado de
Segurança n° 59076-52.2012.4.01.3400 e tendo em vista o que consta no Processo n°
53000.060000/2012-77, resolve:

Conceder afastamento ao servidor FELIPE HUDSON RODRIGUES MATOS,

Agente de Telecomunicações e Eletricidade, matrícula SIAPE: 1613609, para participar de curso de
formação decorrente de aprovação em concurso para o cargo de Agente de Trânsito da Carreira de
Policiamento e Fiscalização do Distrito Federal, a partir do dia 10 de dezembro de 2012 a 08 de
fevereiro de 2013, com manutenção da remuneração e todas as vantagens do cargo efetivo.

ULYSSES CESAR AMARO DE MELO - Subsecretário de Planejamento, Orçamento e
Administração

Boletim de Serviço                         Ano 20 – n.º 51 Especial           Brasília-DF, 18 de dezembro de 2012.

Boletim de Serviço   2

"As informações publicadas são de exclusiva
responsabilidade das unidades elaboradoras

dos documentos."

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Ministro de Estado
Paulo Bernardo Silva

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração
Ulysses César Amaro de Melo

Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas
Zuleide Guerra Antunes Zerlotini

Coordenadora de Desenvolvimento e Benefícios-Substituta
Anna Nazareth Callafange de Aragão

Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados
Iara da Paixão Corrêa Teixeira

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - Sala 300 - 3º andar

CEP 70044-900 - Brasília-DF
Telefone: (061) 3311-6018 ou 3311-6768

E-MAIL: boletim@mc.gov.br